Газета Элитовского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области
Издается с февраля 2006 года
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 22 от 24 ноября 2023 года

ГЛАВа
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ москаленского муниципальногО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2023    №79

О признании утратившим силу  постановления главы администрации
Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 11.08.2023 № 64 «О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 108 от 06.10.2016 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления главы администрации
Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 11.08.2023 № 64 «О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 108 от 06.10.2016 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Элитовского сельского поселения                               Н. В. Кромм

ГЛАВа
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ москаленского муниципальногО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2023    № 80

О признании утратившим силу  постановления главы администрации
Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 14.08.2023 № 65 «О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.09.2019 года № 75 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления главы администрации
Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 14.08.2023 № 65 «О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.09.2019 года № 75 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Элитовского сельского поселения                               Н. В. Кромм